h̄it exdicati. vidē qz nō. nā p̄t otumaciā p̄curatoris d̄ns nō puniē
ff. h̄ q̄s ius di. nō ob. l. i. s. h̄. p̄cut. et. j. ut. li. n̄. oē. c. i. i. fi. vbi m̄nuē
a otratio sensu qz p̄t otumaciā p̄curatoris d̄ns exdicati nō p̄t si
d̄ns ignozauerit. s3 tutius vidē qz caplm̄ petat absolutōez. qz pre
supuo nō modica ē oē ip̄m caplm̄ nisi caplm̄ doceret se nesciuisse. sed
nō de facti posset hoc p̄bare. ar. qz possz. j. de proba. tercio. et. c. vif.
ar. qz caplm̄ sit exdicatum. ar. j. de sen. ex. romana. c. ul. b.

¶ Secure. alioquin si non potuissz secur⁹ h̄e poterat legitime appel
lare ab eo nisi secur⁹ locū adē. p̄uidissz. j. de ap. ex. p̄te. et. j. ut. li. non
oē. accedens. s3 s3 fuit falsū ut h̄ dicit. et si s3 estz tñ potuit mittē p̄cu
ratorē h̄c m̄st nūciū. j. de ap. ostitutis. et h̄. s3 nūq̄d tenē qd mittere
p̄curatorē qñ ip̄e ire nō p̄t puta qz sibi loc⁹ ē suspēdus vel alias impe
dit⁹. nō credo. qz nemo apellitē mittē p̄curatorē p̄cipue in magnis
causis ut erat ista ut. j. de p̄cut. q̄relā. ubi de s3 s3 mittere d̄z. j. p̄o. s.
nat exceptōez alias teneret exdicatio. p̄ otumaciā. j. de ap. h̄ duobus
q̄. s̄tūciū. nō simplicē nūciū nō audiri. ar. j. de p̄cut. alia quidē. et. j.
de do. et. otu. cum dilecti. ar. otra. m̄st. p̄ q̄s p̄lo. nō. accipi. s. i. a. ff.
depositi. l. i. s. h̄ te rogauero. et. j. de of. dele. p̄rudentiā

¶ Causis. i. qz nō detulerūt appellatiōem. et qz indignū sine l̄nia pa
pe receperūt et qz atan nō venerūt. et qz ille se immiscuit administra
tiōem. Tercia cā potior fuit vt vidē qz illi. p̄cesserūt ad electōz sine ill
qui p̄pter vim quā timebant nō poterāt venire. qz tūc in locū secur⁹
de bebāt om̄es ouenire et etiā qz idē ep̄s sine l̄nia pape trāſiuit. s. e.
osiderauim⁹. oē. j. e. auditis. ubi vtraqz cassat. qz facte fuerūt electi
ones post appellatōez et p̄ma non cassata facta fuit sc̄da. idēz debuit
h̄ sien vtraqz post appellatōez facta fuit p̄terea et ecōtra opponē eo
ip̄o qz p̄mi postulauerunt post appellatōez sine alijs nō fuerūt ip̄i pri
uati p̄tate eligēdi. qz alij potuerunt osentire et renūciare a p̄llatōi
s. de postu. bone. ij. et m̄ p̄dictis de cō. osiderauimus. et auditis. et
go sc̄da electio debuit hic etiam cassari cum p̄ma postulatio nō fue
rit nulla ip̄o iure. So. p̄ talem postulatiōem factam post appellatōez
nullum ius fuit acquisitum vel ḡtia quam petere possz et postulātes
poterāt reh̄re a tali p̄ntatōe cum nōdum esset p̄ntata superiori. s. de
postula. bone. et sic habebāt adhuc p̄tatem eligēdi et poterāt cū
alijs eligere si voluissent. s3 postea cū receperūt eum sine l̄nia pape i
otempum ip̄ius cū non possent tūc p̄mo amiserunt p̄tatem eligēdi

et magis deliquerunt q̄ si indigni sc̄z illegitimi natū sciēter eligere et pl̄ e ip̄o sc̄o deliquisse q̄ v̄bo et pl̄ e orōnē legēz viūā q̄ mortu am vtz i mteḡ. et sic penes illos remāsit ius eligendi quīs essent nūo paucissimi. s̄ postu. ḡtū. et appellatōm nō p̄nt opponē cū ip̄i ottra appellatōez deliquerint et otamaces fuerint. et ita ex tribz causis p̄di ctis se fecerūt indignos s̄z ex vna p̄cipue amiserūt p̄tātē eligēdi recti piendo illū sine Inia p̄pe alias si n̄ recepissent illuz nō amiserūt p̄tātē eligēdi vtz i mteḡ. quidā dicē voluerūt q̄ h̄ dec. cō tinet ḡtū. s̄z forsan h̄ di. cūnt q̄ itelligunt h̄c dec. q̄ electio facta fuisset an̄ quā magūtū recepissent warmaen. v̄l admistrat set et h̄ fuisset q̄d n̄ ē v̄z ḡtū. otineret. uel dic ter cia cā fuit pot̄ ut vidē q̄ illi p̄cesserunt ad electōz sine illis qui p̄tē vim quā timebant venire nō potue runt. v̄n omēs ouemre de bebant i locum in quē oēs secute possent venire. aliz as dic ex tribz p̄sumptōe .f. q̄ v̄z pastorali diḡ mitate p̄ditum oē formaz canonicā nō solū eligere s̄z etiā p̄hiptōne recte p̄ s̄p̄serūt. cōtēptu. q̄ post q̄z p̄curator eoz. n̄as lis teras reportauit quibus mandabat q̄ si warmae. ep̄s m̄ tp̄alibz et sp̄ialibz ministris s̄z ip̄ius castareē electio ip̄i postmoduz q̄h̄ electio suo sicut ex eoz. lite ris apparet quibus eū ele ctum suum nomiāt tēmes re paruerunt. Et blasphe mia. q̄z legatum nostrum quātem i eis fuit infaman tes eū fuisse corruptuz pe cunia sūt mentiti. h̄ litera ē in registro et sic ex istis tribz causis reddiderunt se indignos v̄n nō debent audiri. s̄. e. o. h̄derauimus vt sequitur in glo.

Quod dicitur lau. q̄ cum simul omēs delinquit eli gendo indignum tunc tm̄ tūsserēt p̄as eligendi ad sup̄iorem. si vero sc̄di h̄c eligant idignū reuertēt p̄as eligendi ad p̄ores et fact. p̄ eo q̄d dicit i tra pariter. et. j. e. cum v̄nto. s̄z. t. dicit non esse v̄z. imo siue simul siue sepatim deliquit tūsserēt p̄as eligendi ad sup̄iorem sic h̄ dicit. et illud aduerbium p̄ter nō notat idēpitarez t̄pis ad peccā dum q̄d exgat̄ vt simul delinquant. s̄z v̄n similitudinez q̄ illa dec. cum v̄nto. nō facit p̄ eo. q̄z ibi tm̄ vna ps peccauerat eligendo m dignum h̄oiez illegitimi natum p̄tē q̄d ius eligendi ad alios fuit deuo lutum. et illi l̄z quodamō deliquerunt eligendo p̄ imp̄sionez non ami serunt ius eligēdi. et tūc p̄mi et sc̄di fil̄ postea debēt eligē ut ibi dr̄. s̄z vbi v̄traqz ps peccat eligendo idignū i electōe ep̄oz. n̄ eoz. sup̄i orum siue eodē tpe siue diuersis peccent sp̄ trāsserēt eligēdi p̄as ad dñm papaz ut h̄ litera dicit. sic. j. de ocl. p̄b. q̄z diuer sitatē n̄ non re uertit ad p̄mos sicut dixit lau. et eodē mō intellige. s̄. e. t. e. cū i cun ctis. s̄. clerica. q̄d d̄z itelligi s̄m istā ut ad papā eligēdi p̄as tūsserēt sec̄ est cum clerici sūt negligētēs i eligendo. q̄z tūc deuoluit eligē di p̄as ad p̄imum sup̄iorem. j. e. ne. p̄ defectu i electōmibz vero mfe rio. p̄latoz. cum eligēt vel ostmāē mdignū suat d̄z q̄d dr̄. s̄. e. cū in cunctis. s̄. v̄l. et. j. e. nichil. s̄m in casu negligentie seruat q̄d dr̄. de ocl. p̄b. n̄llā. exceptis abbatiz ubi danē tres mēses tm̄ ut dicit dec. illa. ne. p̄ defectu. et q̄. e. cum in cunctis. sic debeat intelligi ex eo p̄z q̄ papa m. e. cum in cunctis. s̄. clerica. n̄ dicit ad quē deuoluat eligēdi p̄as. dedit itelligere q̄ ad ip̄m d̄z deuolui euz de infertionibz dixit ad quos deuoluat p̄as eligendi cum eligitur vel ostmatur mdiḡ nus. ut. e. s̄. v̄l. ut q̄d de mionibz ocessit de maionibz p̄hibuisse vi deatur et curia romana tenet hoc. alij ut goff. dicunt q̄ ad p̄imum sup̄iorem deuoluitur p̄as eligendi et h̄ nō erat sup̄ior nisi papa. et ideo deuoluit ad ip̄m p̄as eligēdi. et idēz dicunt i casu negligentie ut dicit. e. ne pro defectu. hodie vero de osuetudine sp̄ deuoluitur ad papam. b̄. s̄z in p̄posito casu oēs peccauerunt sc̄z q̄ dicit simul omēs

aduersarij atēpi ex tribz cau sis p̄dcis se usqz adeo reddide rūt indignos q̄ oē eū nō de bebāt audiri. v̄n q̄ d̄ ip̄o sc̄m fuerat nō poterat impediri p eos quinetiā si electores eius dē p̄ter deliquisset ut se red didissent indignos q̄d ad nos deuoluta fuisset hac vice ordi natō ecclie magūt. q̄re dictuz atēpm sine iuris iniuria potu issem. eodē ecclie p̄ficēi pasto rem sup̄ hijs vero habito dili gēti tractatu cassatōnez pos tulatōis sc̄e de warma. ep̄o ratā habuim̄ electōez archi ep̄i ofirmantes. **I** de clericis sancte agathe.

Querelā quā. g. tit. sci vi talis p̄f̄bz card. p̄ iconomum ecclie v̄re cui? idē cardinalis ē gubnator oē. p̄ p̄f̄bzum ec clie sancti saluatoris supec clefia ip̄a p̄posuit. C. p̄pa. p̄. n. nob i miori officio ostitu tis audiendā omisit Petebat igit̄ iconom̄ p̄fatū. p̄ ab ec clie sci saluatoris quā i piul

et hic at nō v̄terqz q̄d p̄z cum dicit fil̄ omēs et ideo p̄as eligendi de uoluit ad papam. q̄z hic nō est alius sup̄ior. s̄z in hijs qui h̄nt sup̄io res p̄tarchas vel atēpos trāsserēt sp̄ ad p̄imum sup̄iorem. j. e. ne p̄o defectu. hoc ideo dicit. q̄z q̄ male eligunt non puniunt nisi b̄. hac vice. semel tm̄. j. e. ti. auditis

Querelā. omisit. ar. ad q̄onem dñicalez. q̄ si ille a quo appellatur efficitur eiusdē iurisdictōis cuius est ad quem appellat̄ q̄ n̄lomi nus potest de causa coḡ noscere. ff. de iudi. si is. q̄ rome. ar. oē. ff. de iudi. iu diau. et. l. multū. tm̄ hone stus est q̄ causaz deleget imo videtur q̄ teneat̄ cau sam illam delegare. ff. de iurisvic. o. iudi. pro. d. Petens. et ita patz q̄ due actiones simul p̄p̄ni possunt in eodēz libello. j. de capel. mo. dilect. q̄. j. de causa pos. cum ecclia. et. e. se. et. ff. fami. h̄c. te redes. s̄. de pluitibus. ff. s̄ act. emp. et ven. non ē no uum. et. l. sequenti. sed v̄z detur q̄ iconomus non fu isset audiendus. quia vide batur ottrarius in sua p̄s titione. petebat em̄ illum. p̄. remoueri ab ecclia ab eodem petens pensionem sibi restitui. ista duo ottra ria videntur q̄ remoueat̄ et q̄ pensionem soluat. si em̄ odennaretur vt remo ueretur de ecclia q̄liter cō demnaretur ad pensionē p̄stādam. sic em̄ odem naretur qui non est p̄lat̄ q̄ v̄n snia illa nō p̄iudicat ec clie s̄z ottraria p̄tes nō auditur. j. de ap. sollicitu. dm̄. n̄. xxiij. q̄. viij. q̄ au s rez. lxxij. di. gesta. C. de muni. pa. p̄fessio tua. li. .x. j. de iudi. examnata. di co q̄ illa nō obstat. l̄z em̄ petatur remoueri inter m tamen tanq̄ legitimus ad ministrator est habendus v̄n. q̄. iij. nōne. et accusa to reo potest solui q̄d debetur ei. ff. de solu. reo. n̄ econuerso a reo ac cusato p̄tē p̄tē q̄d d̄z. ff. e. s̄z nec illud. n̄ si tibi legatus sit usufructus tributa p̄stare debes. ff. de usufruc. usufrucū relicto. et. l. si p̄dētes. s̄. v̄l. n̄. q̄z iste sic agebat. ff. ad mac. l. iij. et. j. de of. del. cor. am. n̄ si remoueret. n̄lomin̄ odennaret̄ ad solutōez p̄sionis noie ecclie et h̄n teneret talis odennatio. n̄a sicut odennat̄ suo noie ita poss̄ odennari noie ecclie. ar. xvi. q̄. iij. volumus. n̄. j. ut li. p̄. quali p̄ totum e. C. consuetudine. q̄ puenit ex iurep̄onaz q̄ dat ius eligēdi. j. de cā. pos. cum ecclia. n̄. j. de hijs q̄ fiunt a p̄la. si. cō. ca. ea noscitur. f. C. iconomi. videtur q̄ q̄ capienda sūt h̄ba sine in p̄sona p̄curato ris vel iudici nō p̄ncipalis p̄sone. j. de cē. olim. n̄. j. de capel. mo. dile ctus. C. de sen. n̄. mterlo. l. i. ff. de neg. ḡ. liberto. s̄. v̄l. si em̄ dñs debu ret odennari quare ergo p̄curator caueret de iudicato soluto. ar. oē. j. de proba. l̄z. s̄z ibi condemnatur oīe fauentiū. in p̄sonam p̄curato ris. q̄z in eo dat̄ actio iudicati. ff. de re iudi. si se non obtulerit. et idō in ottratio dñs sc̄z oīe fauentium odennatur. vel dicas i sp̄ialibus causis in p̄sona dñi d̄z fieri odennatio in causis matrimonialibz et criminalibus. j. de procur. tue fratemitatis. ar. C. de iureiur. l. v̄l. s̄z dñs. M. dixit q̄ tunc procurator est odennandus q̄ dñs nunq̄ opa ruit in iudicio. q̄z dñs litis factus est alioquin dñs odennabit̄ n̄ non p̄curator. C. de sen. et mter. o. iudi. l. i. q̄z tunc nō fuit p̄curator dñs litis q̄ post litē orest. datur p̄curator. et ar. ad hoc. ff. de hijs q̄ no. infa. furti. s̄. si quis dñs jo. b. et. t. dicunt q̄ siue ab micio siue ex post factō procurator interuenit in p̄sonam p̄curatoris formanda ē snia. C. de p̄cura. nichil ar. bitramur. et. ff. de neg. ḡ. liberto. s̄. v̄l. et. ff. de p̄cur. qui p̄prio. in. prm. et. l. l̄z in p̄latibz. m. si. vt autem non inq das in aliq̄d piculum vel dubium formare debes sniaz in p̄sonā veri usqz sc̄z dñi et p̄curatoris sui et sic talez p̄curatorēz talis n̄ ip̄m dñm od. mmo vel absotuo et ita saluabis v̄tramqz opinionem et ita serua tur ar. j. de. fi. m̄stru. inter dilectos. m. fi.

Sup̄at electo ad op̄m. dicitur dicitur eligens fuisse posse p̄tē claus. l̄z n̄z h̄t p̄ p̄tato. p̄cur. claus. ad illud p̄t. m̄t. j. d.

eligendi pias .s. e. bone. et ita stellerit. t. et bñ ocozdat lfe et dicebat
t. q. electio decani a electio pcentoris reputabãe. p vna electõne. qz
simul facte etiã fuerit ut dicebat. s. b. e. falsu imo diuerfis tpi b. facte
fuerit v3 i integra fm q. s. in casu. et electio decani appellatur pma
et electio pcentoris fuit scda. et b. q. m. imminet faciẽda. Et tertia re
spectu illaz. et q. s. b. i. p. post pma. i. p. scda. q. s. pma resp. cu istu
q. imminet faciẽda. q. t. a. alia etiã nulla fuit et q. s. nullu e nec p. mu. nec
scdm dia p. q. z. post pri
ma de decano q. in verita
te pma fuit admiserunt il
los s. z. no ad scdam scãz de
pcentore a q. dicit ad cele
brandã scda. s. z. respectu
sue q. cassata fuit a q. die
tercia cõcurrebat et vere
tercia resp. cu duaz. q. cal
sate fuerit et sic p. itelle
ctus ponit vide. b.

Admittendos. ar. o. s.
de of. de le. cu sup abba
tia. ibi iudex q. puat. erat
iurisdictione no potuit post
ea associari ad iudicandũ
alia t. est in iudicab. vbi
em no p. vn. pcedere cu
alio q. iurisdictione no hz
nec p. is q. hz iurisdictione
ei dare iurisdictione vel eu
sibi associare. q. iaz. ex to
to de hie esse iudex. et si b.
faceret a non suo iudice
dicere. scdm. et ideo quies
quid simul faciunt non t. z.
ostendo p. osequens se n.
posse pcedere soluz. a ita
ille qui habebat iurisdictione
onem p. dit illaz. vt dicit il
la de. cu sup. i. eligentibus
secus est q. l. z. illi qui pnt
eligere admittant illos q.
puati erant p. culpam sua
no p. dunt ipi ius eligendi
q. pnt renunciare iuri suo
nec illi sunt priuati p. etuo
sed vna vice tm. vnde pnt
pcedere illis si volunt s. z. m
iudicab. non est ita

Er inquisitionem. epi
scopat. q. uz agit de
statu ecclie recipiunt te
stes tam of. platus q. of.
omnes de ecclia. s. de accu
sa. q. liter et qn. etiam lite
no testata. s. p. otumaci
am se absentant. s. vt li. no
of. qm frequenter. s. hie et
alij. s. z. spiratores of. il
lum of. quez spirauerat
admittendi no sunt. s. z. sup
statu ecclie admittunt. s.
de re iudi. cum j. et a.

Amicos. secus si inimi
fuisse. s. de hmo. hie
de colloquiis. s. b. suffice
ret ad ipi. remotem. xl.
di. multi. et desiderantibz
epatus est auferend. vij.

Sollicitate. et de epil. et cle. si que. et hoc ipo suspectus est
q. se ingerit. ff. de pecu. q. omnia. et pces hmoi importune inducere
videntur simoniam. i. q. i. s. ut nonnulli. et. c. ordinationes
f. Recognouit. talis recognitio siue ofessio l. z. fieret et ius p. iudicat
colitenti maxime si publice fiat. ar. de excels. pla. q. sit. g. ue. et ar. xij.
q. v. b. vid. et recognitio debet p. scptõez interumpit. C. s. p. scp.
xxx. an. auz notissime. s. s. et si quis debitori. et in alio casu. iij. q. ix. s.
s. z. si debitum scriptum sit. s. lapidabat em. ar. q. sic no suo nomie ita
s. Detinebat. a male di. nec alieno noie s. facere debuit. xlvj. di.
h. c. Tal. scz simonis. s. uit ab ipo et scuit de sollicitate p. euz ut di
i. Scieter. qz audis. cu est. et illud dicimur scire quod ab a lijs au

diuimus vt dicit p. dcm decretum. xij. q. v. hoc videtur
k. Indignu. ad mm. p. triem. s. e. cu i. c. d. s. c. p. i. imo p. etuo
p. tentis bñ fics puati d. z. ut dixit inno. iij. si criminaliter of. eu agere
et inducit ad b. s. de ofessis. cu sup. s. z. ille plus peccauit q. iste. vn. no
pbat q. dicit de isto. et ideo p. hmoi susp. hõne. p. moueri non de
buit ad honores. s. de o. sue. cu dilectus. et s. de eta. et qua. cu bone. qz
vilibz p. somis no s. cededi honores. s. de excels. pla. in dilectos. et

C. de dignitatibz. neqz fas
mofis. et. C. de infami. l.
vna. li. p. et. lxxj. di. tan
tis daniel. s. de accus. omni
potens. et testis si g. uata
fit ei. opio no e. admitten
d. ad testimoniu. s. s. test.
testiomu. C. de pecu. reu.
ff. de mu. et ho. reu. s. cu
of. que. et ido omibz istis
romb. iste masearon ta.
q. indign. d. z. remoueri q.
fuit of. s. simonie a hmo
macu scieter elegit a ido
bñ fics ecclia. scis se red.
didit indignu ut b. dicit.
s. z. quare punitus fuit ista
mal. naz. testis fuit et ideo
otra. s. de of. s. o. g. cu dile
ct. i. h. et. s. s. excep. demis
qz. ff. q. po. i. pig. ha. clau
dius. et s. de h. m. stru. in
dilectos. q. s. de re iudi. cum
sup. otrou. h. et. C. res in
ter alios ac. p. totum. So.
ista res no fuit acta inter
alios imo in q. hieo scã fuit
tam i capite q. in m. bris
ut dixi a of. eu a alios. vn.
si of. fuit of. se in iure
ei p. iudicare debuit et con
fessus in iure p. iudicatio
habe. s. de of. s. cu super
fi aliquis iduca. testis in
ca. alferius et in moduz ex
ceptõis. p. be. cimen. te
tis non punit nisi quia a
testimomo repellitur nec
infamiam incurrit et sic lo
quantur contraria p. p. me
signata. et nota per hanc
de. q. suspensio a bñ ficio
eligi no p. ad beneficium
vel dignitatẽ dum manet
in suspensioe sicut nec sus
spensio ab officio. s. s. cõ.
sue. cum dilectus. et q. no
seruauit interdictionem. s. s.
postu. ad b. et s. de excels.
p. c. vlti.

Quia igit no debem. attẽ
dere solũmõ qd factũ sit s. z. po
tius qd sit faciendũ cõ. v. r.
q. cu fm legẽ d. maz. non sit in
boue aradũ et afino. nec quis
quã debeat vestẽ induere d. la
na imog. otexã irritetis ele
ctionem p. dictam. et opellatis
p. fatuz p. s. b. z. aliosqz clericos
no p. fessos ut vel bñ aug. re.
gulã in eadem ecclia. ostitu
tam p. hie. et seruent a ipaz
eccliam omimo dimittã. De
I. tit. sancti stephani in cellio
mõte p. s. b. io. card. ap. se. le.

Quod sicut ex lris tuis
z. x. r. u. cuz ex p. ma. ele
ctione q. scã e. s. trib. d. c. e. da
vid. pot. noiatio n. iuris ac
quisitũ fuit noiatis licite p. ce
di potuit ad electõez regula
riter celebrandã p. restim i ec
clesia armachana cum iuxta
ostõnes canonicas si fieri p. i
cat. x. d. ali ecclia electio debe
at celebrari nec appellatio in
terposita electõez illã potuit i
pedire cu i ea nichil attẽpta
tũ fuit in p. iudicium regie di
gnitatis. qz no simplex noia
tio sed solennis electio debet

Quod sicut iuris. ex tali simplici noiatõne nullu ius acquirẽ no
tino ipo publicato ius acquirẽ nominato in scrutinio. s. e. publicato
ostõnes. xij. di. in noie dñi. et. s. de ap. qua. frõte. et etiam cause spua
les i ecclia s. tractande. ij. q. ij. p. ceptu. et. xij. q. vij. ouenio. s. s. z.
in ostõrio. z. q. s. impedire. et mento. qz laici no debet interesse

Quod sicut iuris. ex tali simplici noiatõne nullu ius acquirẽ no
tino ipo publicato ius acquirẽ nominato in scrutinio. s. e. publicato
ostõnes. xij. di. in noie dñi. et. s. de ap. qua. frõte. et etiam cause spua
les i ecclia s. tractande. ij. q. ij. p. ceptu. et. xij. q. vij. ouenio. s. s. z.
in ostõrio. z. q. s. impedire. et mento. qz laici no debet interesse

A Obligavit alio qui si se non obligavit est pena in arbitrio iudicis cum certa pena si statuta non sit. ff. de iur. delict. l. i. de accusa. sup. hys. q. de of. dele. de causis. sic habes h. q. alijs obligat se sub pena bñfi en sui. de falsa. c. ul. item obligat alijs sub pena ordims vel anathe matis. i. q. vii. qñiens cor. dis. et de co. di. n. ego t'rengan. q. i. e. a sub alia pena pecuniaria. xxij. di. quāq. q. xxv. q. ij. quecuq. q. i. de ar. eū dilecti. ar. oē q. sub pena bñficij nō possit alijs obligari. C. q. res p. g. ob. pos. spē eo. p. mi o. um. hō die vero certa pe na statuta est contra illos qui se opponunt. q. tra. cle. s. dōs siue impugnat electi onem. j. e. c. ult. in conalio lug. s. inno. quartu.

B Judicatum. s. nūquid obstabit alijs si inia volē agere oē elem. sicut em videmus circa curia et populares actōnes. j. s. accusa. de hys. h. habes xxij. q. iij. si illic. et. ff. de p. cut. non cogendū. q. qui ita. ff. de p. lā. acti. l. iij. nec em de delicto. vnius hois sep. i. q. est querendum. ff. nau. cau. sta. l. i. l. v. vidē tñ q. illis solis qui pñtes fu erint d. p. iudicari. ij. q. v. h. hoc. et. c. mēnā. j. de ac cu. v. emens. sicut ē in civili bus actōib. vt res mē ali os acta. z. j. de h. s. m. stry. mter dilectos. ad hoc d. i. cas. q. absolutio in p. lā. s. bus actiōibus p. iudicat omib. enā a b. f. enā bus m. h. m. duobus ca. sibus vñ. est si quis suā mi. n. t. p. lequi tur et p. obet se igno. alle accusatōnem a b. alio m. s. tutam. ff. de accu. si cui. q. i. Sc. bus cū vult docere s. collusione prioris accusas tonis. ff. de p. uan. l. iij. ff. de iure iur. l. cum qui. s. in popularibus.

C Decendū. p. hoc p. t. q. interlocutoria sentētia trā. sit in rem iudicatam sicut et diffinitiva. j. s. testi. figm. ficauerūt. nō tñ quo ad hoc trā. sit in rē enā iudicata. qñ iudex post de cem dies possit reuocare. j. de ap. cū cessante. ff. de re iudi. q. s. iustit. s. s. dice tur sup. illa o. s. tōne cuz ces sante. j. de ap.